АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04. 2016 г. Уварово № 616

О внесении изменений в приложение №1, утвержденное постановлением
администрации города Уварово от 04.08.2011 № 1564 (в ред. от 11.12.2015г.
№1993) «О создании административной комиссии  городского округа город
Уварово Тамбовской области»

             В связи с кадровыми изменениями, администрация города Уварово
Тамбовской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение №1, утвержденное постановлением
администрации города Уварово от 04.08.2011 № 1564 (в ред. от 11.12.2015г.
№1993) «О создании административной комиссии городского округа город
Уварово Тамбовской области», изложив его в следующей редакции:

«Приложение 1
Утвержден

постановлением
администрации города Уварово

от ____________ № ___________

СПИСОК
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

УВАРОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Дубровин                           - первый заместитель главы администрации  города,
Михаил Владимирович      председатель комиссии;

Соколова                          - начальник  отдела  благоустройства  общества  с
Наталия Михайловна      ограниченной ответственностью  "Служба  единого

заказчика",  заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Коновалова                      - ведущий специалист  юридического  отдела
Наталия Николаевна      администрации города, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Милосердова                  - юрисконсульт МКУ «АХГ» (по согласованию);
Елена Михайловна

Репин                                - заместитель начальника юридического отдела
Александр Борисович      администрации города

Чарыкова                         - ведущий специалист пресс-службы администрации
Елена Александровна      города Уварово Тамбовской области».

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) опубликовать
настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский
областной портал  (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина.

Глава города Уварово         В.В. Денисов

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ